



## WÓJT GMINY KUTNO

Kutno, dnia 26.05.2023 r

Nr sprawy: **ZP.271.1.01.2023.JŁ**

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania dot. **ZADANIA 1 Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołębiewku Nowym 21**, Gmina Kutno z siedzibą przy ul. Wincentego Witosa 1 w Kutnie informuje że:

**Pytanie nr 1** Proszę o informację czy obudowa lukarnów dachowych z blachy trapezowej podlega wymianie? Jeśli tak to proszę o podanie z jakiego materiału wykonać zabudowę?

**Odpowiedź:** Boki lukarn wykonać w technologii docieplenia.

**Pytanie nr 2** Wewnątrz pomieszczeń będą wyburzane ściany. Brak w kosztorysie prac związanych z uzupełnieniem posadzki. Czy prace te są w zakresie przetargu?

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie nr 3** Przy wymianie okien oraz podczas podnoszenia nadproży następuje uszkodzenie ścian i wewnętrznych ościeży, w kosztorysie brak prac naprawczych i malarskich. Czy w ofercie ująć te prace?

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie nr 4** W kosztorysie brak jest nakładów na wymianę parapetów wewnętrznych. Sugerujemy ich wymianę z powodu przesunięcia okien na zewnątrz ściany aby nie zwiększać szerokości ościeża po nałożeniu drugiej warstwy ocieplenia.

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie nr 5** Na elewacji północno-wschodniej zaznaczono tynk silikonowy na ścianie z płyt warstwowych oraz pokrycie dobudówki blachodachówką bez orynnowania. Sugerujemy montaż orynnowania z uwagi na ochronę ściany przed zabrudzeniem. Proszę o wyjaśnienie przyjętej technologii robót dla tego obiektu.

**Odpowiedź:** Ujęto w obmiarach

**Pytanie nr 6** W kosztorysie brak nakładów na murowanie okien z pustaków szklanych. W dokumentacji występują na elewacji północno-zachodniej.

**Odpowiedź:** Doliczyć lukarny - 6,35 m<sup>2</sup>

Opracowanie merytoryczne : Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych

**GMINA KUTNO** #centrummożliwości

Urząd Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno

tel. 24-355-70-20, fax 24-355-70-21

www.bip.gminakutno.pl, e-mail [sekretariat@gminakutno.pl](mailto:sekretariat@gminakutno.pl)

RODO informacja dot. danych osobowych pod adresem:

<http://bip.gminakutno.pl/strony/menu/105.dhtml>



## WÓJT GMINY KUTNO

**Pytanie nr 7** Brak w kosztorysie nakładów na izolacje przeciwwilgociowa pod płytkami gresowymi tarasów.

**Odpowiedź:** Doliczyć izolację płynną przeciwwilgociową pod gres - 48,54 m<sup>2</sup>

**Pytanie nr 8** W kosztorysie brak nakładów na rozbiórkę istniejącego ogrodzenia betonowego.

**Odpowiedź:** Decyzja Inwestora - we własnym zakresie

**Pytanie nr 9** W kosztorysie brak nakładów na wykonanie klombów i zieleni opisanych w poz 3.F zagospodarowania terenu. Czy są one w zakresie przetargu.

**Odpowiedź:** Decyzja Inwestora - we własnym zakresie

**Pytanie nr 10** W kosztorysie przyjęto na miejsca parkingowe geokratę z PCV, w opisie technicznym zagospodarowania terenu w pkt 3.c. występują płyty ażurowe betonowe. Co przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź:** Geokrata PCV

**Pytanie nr 11** W dokumentacji brak informacji na temat stanu dachu krokwiowego, po odsłonięciu mogą wystąpić elementy wymagające wzmocnienia lub prostowania połaci. Czy zamawiający przewidział ewentualne koszty naprawy istniejącej więźby dachowej?

**Odpowiedź:** Zostało przewidziane

**Pytanie nr 12** W kosztorysie brak nakładów na wykonanie nowej podsufitki na nowej części dachu i starej.

**Odpowiedź:** Poza zakresem

**Pytanie nr 13** Na elewacji występują 3 stare lampy sodowe, sugerujemy ich wymianę na nowe ledowe. Czy doliczyć nowe lampy do wyceny?

**Odpowiedź:** Po uzgodnieniu z Inwestorem doliczyć lampy sodowe

**Pytanie nr 14** W kosztorysie przewidziano demontaż lamp oświetleniowych w Sali. Brak kosztów na ich ponowny montaż, brak informacji czy lampy podlegają wymianie na nowe ?

**Odpowiedź:** Poza zakresem

Opracowanie merytoryczne : Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych

**GMINA KUTNO** #centrummożliwości

Urząd Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno

tel. 24-355-70-20, fax 24-355-70-21

www.bip.gminakutno.pl, e-mail sekretariat@gminakutno.pl

RODO informacja dot. danych osobowych pod adresem:

<http://bip.gminakutno.pl/strony/menu/105.dhtml>



## WÓJT GMINY KUTNO

**Pytanie nr 15** W kosztorysie brak nakładów na roboty ziemne związane z montażem uziomu otokowego w odległości 1m od budynku.

**Odpowiedź:** Ujęto w robotach ziemnych

Z up. WÓJTA  
dr Jerzy Szymonowicz  
SEKRETARZ GMINY